
Výhody řešení N-able
Jednotná správa IT  Zabezpečení  Maximální produktivita

Všechny produkty vychází 
z kolektivní analýzy

22 000
podniků

500 000
sítí

6 300 000
koncových bodů

1 800 000
schránek

N-ABLE™ N-Sight
Řídicí panel pro cloudové vzdálené monitorování a správu (RMM), který byl navržen 
pro účinné zabezpečení, údržbu a vylepšování IT řízení prostřednictvím kompletního 
sjednoceného rozhraní.

N-ABLE N-CENTRAL®
Platforma pro vzdálené monitorování a správu s bohatými možnostmi konfigurace, 
jež nabízí místní i hostované možnosti, navržená pro poskytovatele řízených služeb, 
kteří požadují širší možnosti přizpůsobení pro složitá prostředí.

N-ABLE BACKUP
Služba ochrany dat primárně v cloudu, která vám umožňuje z jediného řídicího panelu 
spravovat zálohy serveru, pracovní stanice, dokumentů a služby Microsoft 365™. 
Součástí je i záložní úložiště v našem globálním cloudu.

N-ABLE MSP MANAGER
Pružné, všestranné cloudové řešení pro řízení služeb a technickou podporu umožňující 
snadnou správu a optimalizaci vašeho IT podnikání.

N-ABLE MAIL ASSURE
Snadno použitelné cloudouvé řešení pro filtrování a archivaci e-mailů s cílem zlepšit 
dostupnost podnikových e-mailů pro klienty a zajistit jejich bezpečnost.

N-ABLE RISK INTELLIGENCE
Výkonný cloudový softwarový systém se snadným nasazením, který přispívá k identifikaci 
ohrožených dat ve vašich spravovaných sítích a jejich kvantifikaci po stránce potenciálního 
finančního dopadu v případě narušení bezpečnosti.

N-ABLE TAKE CONTROL
Rychlý, snadno použitelný nástroj pro vzdálený přístup umožňující vzdálenou opravu 
problémů a snadnou spolupráci s ostatními techniky.

N-ABLE PASSPORTAL™ + DOCUMENTATION MANAGER
Automatizované řešení ochrany hesel navržené tak, aby poskytovatelé řízených služeb 
mohli ukládat, spravovat a načítat přihlašovací údaje zákazníků a informace klientů 
s omezeným přístupem.

N-ABLE ENDPOINT DETECTION & RESPONSE (EDR)
Zabraňuje neustále se měnícím hrozbám, detekuje je a reaguje na ně – a provádí rychlou 
obnovu v případě, že udeří ransomware či jiný program, který zneužívá oslabení zabezpečení.



N-Sight a N-Central: Přehled vlastností
Cloudový i místní software pro vzdálené monitorování a správu (RMM) slouží ke sjednocení vašich operací správy 
služeb IT (ITSM), poskytuje vynikající viditelnost a podporuje produktivitu.

Spravovaný antivirus Nabízí ucelenou antimalwarovou funkci se snadným nasazením a správou.

Usnadňuje správu aktualizací systému Windows®, Mac® a třetích stran napříč koncovými body 
a využití výkonné automatizace v celém vašem IT prostředí.

Nabízí ochranu uživatele před návštěvami škodlivých webů, které by mohly poškodit vaši síť a zařízení.

Pomáhá s monitorováním stavu a dostupnosti všech zařízení a aplikací napříč vaším IT prostředím 
prostřednictvím sjednoceného řídicího panelu. Umožňuje spouštění vlastního monitorování u 
nových aplikací s více než 150 šablonami zařízení a možností snadného přizpůsobení.

Umožňuje vytvářet skripty napomáhající s automatizací rutinních úloh prostřednictvím 
přehledného rozhraní na principu přetahování – není třeba znát skriptovací jazyk ani psát jakýkoliv 
kód. Je vám k dispozici obrovská knihovna hotových skriptů.

Řešení zálohy dat primárně do cloudu umožňuje rychlou a spolehlivou zálohu s volitelným místním 
úložištěm ke zvýšení rychlosti – s využitím cloudu pro maximální bezpečnost a dostupnost.

Pomáhá s monitorováním, údržbou a sledováním podnikových i zaměstnaneckých mobilních zařízení.

Pomáhá rychle řešit požadavky na servisní zásah pomocí oprav pracovních stanic a serverů, aniž 
byste museli opustit svůj pracovní stůl.

Umožňuje vytvářet výkazy pro zákazníky, jež slouží k podpoře IT strategie a dokazují hodnotu 
vašich služeb.

Nabízí výhody extra rychlé platformy pro monitorování téměř v reálném čase navržené k 
poskytování rychlejších a proaktivnějších služeb.

Umožňuje poskytovat velmi kvalitní služby pro komunity uživatelů využívajících systémy Windows, 
Mac a Linux®.

Dokáže identifikovat citlivé, obtížně dohledatelné osobní údaje v síti a pomáhá vypočítat 
potenciální náklady v případě narušení bezpečnosti dat.

Řešení zabezpečení e-mailu, které poskytuje komplexní ochranu e-mailu, cloudovou e-mailovou 
provozní kontinuitu a dlouhodobou archivaci za výhodnou cenu.

SaaS a místní softwarová řešení navržená přesně podle vašich potřeb, ať už chcete správu 
provádět z cloudu nebo z vlastní infrastruktury.

Řešení ochrany koncových bodů, které zabraňuje neustále se měnícím hrozbám, detekuje je a 
reaguje na ně – a provádí rychlou obnovu v případě, že udeří ransomware či jiný program, který 
zneužívá oslabení zabezpečení.

Pomáhá posílit zabezpečení pomocí automatické správy hesel, která slouží k ochraně přihlašovací 
údajů členů vašeho týmu a rychlému přístupu k zákaznickým informacím a dokumentaci.

Správa oprav

Webová ochrana

Vzdálené monitorování

Aktivní zjišťování Automatická identifikace a správa nových zařízení ve chvíli, kdy se připojí k síti.

Automatizace a skriptování

Záloha a obnovení

Správa mobilních zařízení

Vzdálený přístup

Tvorba výkazů

Architektura v reálném čase

Podpora napříč platformami

© 2021 N-able Solutions ULC 

a N-able Technologies Ltd. 

Všechna práva vyhrazena.

Analýza rizik

Zabezpečení e-mailu

Cloudový/SaaS model 
s místními možnostmi

Detekce a reakce 
u koncových bodů

Správa hesel a dokumentace


